Rêgisl «-■ 3. Autua-sé. _
Sala das ^assues.

'

denl«)

\'

#v

c A ivl A r; A MUNICIPAL DE
CE itapemirim

o ATA WUMcRO

mw
DEo

M/fs
'0: CÓDIGO

LP/ - -í!3&í
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 89

ASSUNTO:

l^OJETO DE LEI F2 186/89

INICIATIVA:
edil jtjarez tavaRES TLVTTA

HISTÓRICO:

COITCEDE TÍTULO DE CIDADANIA GAOTIOEIEENSE

AO SEmiOR JOAClUí NASOIUEUTO CRUZ

aprovado em 1' DISCUSSÃO
POR unanimidade:

Saia dae Sessões, ijO 19 / S^i

i

AUTUAÇÃO

Aos Cinco dias do mês de Jimho do ano de

mil novecentos e oitenta e , Eove , autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19 §? , q jg 90
Presidente:. SOLIUAR ETJBEO P/TRÍGIO
Vice-Presidente: JO.A:.?YR TTASCITECETO CRUZ

I- Secretário:. JAUPIR 31RTÓRI0
25 Secretário: T.U.UOEI: PAIVA AUORIM

► Âütüâ-S3 .

I§{â úm ^mr.(feá.

'  _i|^°fiViliriTr íT-
j  (Rubrica do Prsoidikn

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAMARA ML'f,' ICIPAL DE
CACHOEro CE ITAPE^';IR.M

data NUMERO

CÓDIGOiBESX Ií; o ;■

yM-^tín /f(.
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PfiOJETO líE liEI NS
t

, - Concede ' titulo de cidadania cachoeirense

e dá outraa pirovidênciaa,

Art. 19 - Fica concedido o titulo de cidadao cachoeirense ao

Sr. hl CjAU 1 .
y  ,

Art. 22 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação
. revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões; 05 de Junho de 1989

ClCliU-L \/C^(X
VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

NOME JOACYS NASCI^4ENT0 CRUZ

Data d& Nascimento; 16,09.47
•  V

Local ^e nascipanto: Rio de Janeiro . ,

Profissão: Conferencista

Tempo que reside em Cachoeiro: desde de 1981
Endereço: Bernardo Horta/1,31 - Fundos

APROVADO EM '1' DISCUSSÃO

POR UNANIMIDADE
t

Sala das Sessões i9

[^iíbflUi .'ly é .... ///('